
                                     

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Istituto Omnicomprensivo Popoli  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Liceo Scientifico - IPSIA  - ITC 

 Sede legale: Viale Bruno Buozzi  POPOLI TERME –PE- Tel. 085/98317  

Em@il:  peis001008@istruzione.it  -  E-m@il certificata: peis001008@pec.istruzione.it 

Website -http://omnicomprensivopopoli.edu.it/ 
Cod. fisc. 81000590687 – Cod Mecc. PEIS001008 . CODICE UNIVOCO: UFRVLE 

   

Ai docenti interessati  

Al Sito Web d’Istituto  

OGGETTO: Modalità presentazione MAD a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 297/1994;  

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento supplenze docenti”;  

CONSIDERATA l’eventualità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’istituto e di 

indisponibilità di aspiranti delle scuole viciniori, di dover provvedere alla stipula di 

contratti a tempo determinato per l'a.s. 2024/2025 con personale resosi disponibile; 

CONSIDERATO l'alto numero di domande che pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e 

rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse;  

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande 

di messa a disposizione per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato 

per l’a.s. 2024/2025;  

DISPONE 

L’apertura dei termini di presentazione delle istanze MAD per il conferimento di 

incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2024/2025 per il personale docente della Scuola 

dell’Infanzia, della Primaria, della sec. di I   e II  Gr. (Liceo – Ipsia – Ite) e del personale 

A.T.A.  

La modalità di presentazione e la procedura di ricezione avverrà attraverso il form 

ARGO MAD al Link ARGO MAD: https://mad.portaleargo.it/#/  

Saranno prese in considerazione le domande pervenute dalla data odierna alla data del 30 

settembre 2024. 

Si ringrazia per la collaborazione 
                                                                                                        

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     (firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

                                                        Dott. Prof. Patrizia Corazzini 

 

file://///SERVER/users/scambio/Documents%20and%20Settings/BalassoneL/Desktop/peri020008@istruzione.it%20
mailto:E-m@il
mailto:peis001008@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#/



		2024-06-27T11:30:37+0200
	CRZPRZ62L47Z112K




